

UFUSE ApS
c/o Bjerring Bondesen, Vejlesøvej 25, 2840 Holte

CVR-nr. 33 07 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Louise Bjerring Bondesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UFUSE ApS c/o Bjerring Bondesen Vejlesøvej 25 2840 Holte CVR-nr.: 33 07 30 89 Stiftet: 29. juli 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Bondesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Bjerring Bondesen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.403 t.kr. mod 2.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.403.303	2.644.489
1 Personaleomkostninger	-3.085.258	-2.316.809
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.585	0
Driftsresultat	315.460	327.680
Finansielle indtægter	45.020	430
2 Finansielle omkostninger	-9.102	-22.696
Resultat før skat	351.378	305.414
3 Skat af årets resultat	-121.856	-92.928
Årets resultat	229.522	212.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Overføres til overført resultat	0	212.486
Disponeret fra overført resultat	-100.478	0
Disponeret i alt	229.522	212.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.915	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.915	0
Anlægsaktiver i alt	20.915	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.485.255	1.221.531
Periodeafgrænsningsposter	51.816	51.000
Tilgodehavender i alt	3.537.071	1.272.531
Likvide beholdninger	6.427.762	1.797.163
Omsætningsaktiver i alt	9.964.833	3.069.694
Aktiver i alt	9.985.748	3.069.694

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	127.937	228.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Egenkapital i alt	537.937	308.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	724	0
Hensatte forpligtelser i alt	724	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.233	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.233	0
Gæld til pengeinstitutter	94.149	18.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.925	637.051
Selskabsskat	121.132	50.185
Anden gæld	1.930.648	1.414.876
Periodeafgrænsningsposter	6.500.000	640.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.321.854	2.761.278
Gældsforpligtelser i alt	9.447.087	2.761.278
Passiver i alt	9.985.748	3.069.694

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.952.961	2.186.334	
Pensioner	118.896	118.032	
Andre omkostninger til social sikring	13.401	12.443	
	3.085.258	2.316.809	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.102	22.696	
	9.102	22.696	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	121.132	48.818	
Årets regulering af udskudt skat	724	42.743	
Beregnet tillæg	0	1.367	
	121.856	92.928	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	228.416	308.416
Årets overførte overskud	0	-100.478	-100.478
Egenkapital 31. december 2019	80.000	127.938	207.938
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået et lejemål beliggende Højbro Plads 8-10, København. Lejemålet kan opsiges med én måneds varsel, og huslejeforpligtelsen udgør kr. 17.000 pr. 31. december 2019.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerring Bondesen Invest ApS, CVR-nr. 30500407 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 119 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
